Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №13» поселка Новый

Тахтамукайского района Республики Адыгея

ПРИКАЗ

от 01.06.2022 г. № 98                                                                                                                    п. Новый

Об утверждении

Дорожной карты внедрения и реализации

целевой модели наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дорожную карту внедрения и реализации целевой модели наставничества в МБОУ

«СШ № 13» п. Новый

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Директор_________________Побегайло С.Ю.